
минусинский районный совет депутатов

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2024 г. Минусинск № 400 - рс

О структуре администрации Минусинского района

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ст. 29 Устава Минусинскою 
района Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Минусинского района, согласи? 
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Минусинского, районного 
Совета депутатов от 06.07.2023 № 324-рс «О структуре администрации 
Минусинского района».

3. Решение вступает в силу с 01.05.2024 г.

Председатель Совета

Глава района

О. В. Рождествова

С. И. Глухов



Приложение к решению Минусинского районного 
совета депутатов № от ЛЧ . . oLOZ-Ч

^00'

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

контрактный управляющий Д - высшее должностное лицо 

П| - отраслевые органы

- специалисты администрации 

прямое подчинение

оперативное подчинение

- заместители главы района

- структурные подразделения


